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1201 Bostad

1214002 Landsbygd Svalövs kommun

1230002 Landsbygd, Staffanstorps kommun

1231002 Landsbygd, Burlövs kommun

1231008 Stora Bernstorp, Burlövs kommun

1233002 Landsbygd, Vellinge kommun

1260002 Landsbygd Bjuvs kommun

1261002 Landsbygd, Kävlinge kommun

1263002 Landsbygd, Svedala kommun

1264002 Landsbygd, Skurups kommun

1265002 Landsbygd, Sjöbo kommun

1266002 Landsbygd Hörby kommun

1267002 Landsbygd Höörs kommun

1277008 Landsbygd i västra Åstorps kommun

1282002 Landsbygd Landskrona kommun

1285002 Landsbygd Eslövs kommun

1286002 Landsbygd, Ystads kommun

1287002 Landsbygd, Trelleborgs kommun
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1201 Kontor

1214002 Landsbygd Svalövs kommun

1230002 Landsbygd, Staffanstorps kommun

1230003 Hjärups tätort, Staffanstorps kommun

1231002 Landsbygd, Burlövs kommun

1231008 Stora Bernstorp, Burlövs kommun

1233002 Landsbygd, Vellinge kommun

1260002 Landsbygd Bjuvs kommun

1260006 Billesholms tätort i Bjuvs kommun

1260008 Ekeby tätort Bjuvs kommun

1261002 Landsbygd, Kävlinge kommun

1262002 Landsbygd, Lomma kommun

1263002 Landsbygd, Svedala kommun

1264002 Landsbygd, Skurups kommun

1264004 Skurups tätort

1265002 Landsbygd, Sjöbo kommun

1265004 Sjöbo tätort

1266002 Landsbygd Hörby kommun

1266004 Hörby tätort

1267002 Landsbygd Höörs kommun

1267004 Höörs tätort

1277002 Landsbygd i östra Åstorps kommun

1278002 Landsbygd i Båstads kommun

1281002 Landsbygd, Lunds kommun

1282002 Landsbygd Landskrona kommun

1283002 Landsbygd Helsingborgs kommun

1283004 Ödåkra tätort Helsingbors kommun

1283006 Rydebäcks tätort Helsingborgs kommun

1284002 Landsbygd Höganäs kommun

1285002 Landsbygd Eslövs kommun

1285004 Eslövs tätort

1286002 Landsbygd, Ystads kommun

1287002 Landsbygd, Trelleborgs kommun

1292002 Landsbygd Ängelholms kommun
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1202 Bostad

1256002 Östra Göinge kommun

1257002 Landsbygd Örkelljunga kommun

1270002 Landsbygd, Tomelilla kommun

1270004 Tomelilla tätort

1270006 Tomelilla västra industriområde

1272002 Landsbygd, Bromölla kommun

1272004 Bromölla tätort

1272006 Bromölla tätort, Industrigatan, Nyängsgatan och Malmvägen

1273002 Landsbygd, Osby kommun

1273004 Osby tätort

1275002 Landsbygd i Perstorps kommun

1275004 Perstorps tätort

1276002 Landsbygd Klippans kommun

1290002 Landsbygd, Kristianstads kommun

1290006 Tollarps Tätort, Kristianstads kommun

1291002 Landsbygd, Simrishamns kommun

1293002 Landsbygd, Hässleholms kommun

1293004 Vinslövs Tätort, Hässleholms kommun
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1202 Kontor

1214004 Svalövs tätort

1230004 Staffanstorps tätort

1231006 Åkarps tätort, Burlövs kommun

1233004 Vellinge tätort

1233006 Höllvikens tätort - Skanör/Falsterbo tätort, Vellinge kommun

1260004 Bjuvs tätort

1261004 Furulunds och Kävlinge tätorter

1261006 Löddeköpinge tätort, Kävlinge kommun

1261008 Center Syd, Kävlinge kommun

1262004 Lomma tätort

1262006 Bjärreds tätort, Lomma kommun

1263004 Svedala tätort

1265006 Sjöbo centrum

1266006 Hörby centrum

1267006 Höörs centrum

1281004 Södra Sandby tätort, Lunds kommun

1281006 Veberöds tätort, Lunds kommun

1281008 Genarps tätort, Lunds kommun

1281010 Dalby tätort, Lunds kommun

1281012 Vallkärra, Lunds kommun

1281014 Stångby, Lunds kommun

1282004 Landskrona yttre tätort

1282006 Karlslund Landskrona tätort

1283024 Östra Helsingborgs tätort

1283032 Ättekulla Industriområde Helsingborgs kommun

1283036 Österleden Helsingborgs kommun

1284004 Höganäs tätort

1284008 Vikens tätort i Höganäs kommun

1285006 Eslövs yttre centrum

1286004 Ystads tätort

1286008 Öja, Ystads kommun

1287004 Trelleborgs tätort

1287008 Trelleborgs hamn

1287012 Anderslövs tätort, Trelleborgs kommun
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1203 Bostad

1214004 Svalövs tätort

1257004 Örkelljunga tätort

1257006 Örkelljunga centrum

1260006 Billesholms tätort i Bjuvs kommun

1260008 Ekeby tätort Bjuvs kommun

1264004 Skurups tätort

1265004 Sjöbo tätort

1265006 Sjöbo centrum

1273006 Osby centrum

1275006 Perstorps centrum

1276004 Klippans tätort

1276006 Klippans centrum

1277010 Hyllinge handelsområde i Åstorps kommun

1287004 Trelleborgs tätort

1287012 Anderslövs tätort, Trelleborgs kommun

1293006 Hässleholms tätort

1293012 Garnisonen och Hassellunden, Hässleholms kommun
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1203 Kontor

1257004 Örkelljunga tätort

1257006 Örkelljunga centrum

1270004 Tomelilla tätort

1272004 Bromölla tätort

1272006 Bromölla tätort, Industrigatan, Nyängsgatan och Malmvägen

1273004 Osby tätort

1273006 Osby centrum

1275004 Perstorps tätort

1275006 Perstorps centrum

1276004 Klippans tätort

1276006 Klippans centrum

1277004 Åstorps tätort

1277006 Åstorps centrum

1277008 Landsbygd i västra Åstorps kommun

1277009 Hyllinge tätort i Åstorps kommun

1277010 Hyllinge handelsområde i Åstorps kommun

1278004 Förslövs tätort i Båstads kommun

1278006 Grevie tätort i Båstads kommun

1290006 Tollarps Tätort, Kristianstads kommun

1290016 Kristianstads tätort, Norra Åsum

1290020 Kristianstads tätort, Vä och Öllsjö

1290023 Kristianstad tätort, Hammar och C4 Shopping

1291004 Simrishamns tätort

1292012 Munka Ljungby tätort Ängelholms kommun

1293004 Vinslövs Tätort, Hässleholms kommun

1293012 Garnisonen och Hassellunden, Hässleholms kommun
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1204 Bostad

1260004 Bjuvs tätort

1261004 Furulunds och Kävlinge tätorter

1261006 Löddeköpinge tätort, Kävlinge kommun

1261008 Center Syd, Kävlinge kommun

1266004 Hörby tätort

1266006 Hörby centrum

1267004 Höörs tätort

1267006 Höörs centrum

1277004 Åstorps tätort

1277006 Åstorps centrum

1277009 Hyllinge tätort i Åstorps kommun

1285004 Eslövs tätort

1286016 Ystads centrum

1287006 Trelleborgs yttre centrum

1287008 Trelleborgs hamn

1287010 Trelleborgs inre centrum

1292004 Ängelholms tätort

1292006 Ängelholms inre centrum runt Storgatan

1292008 Ängelholms centrum

1293008 Hässleholms centrum
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1204 Kontor

1231004 Arlövs tätort, Burlövs kommun

1280002 Landsbygd, Malmö kommun

1280003 Svågertorp, Malmö tätort

1280004 Bunkeflostrand - Kalkbrottet, Malmö tätort

1280005 Mellan Ringvägarna, Malmö tätort

1280006 Oxie tätort, Malmö kommun

1280008 Östra hamnområdet, Malmö tätort

1281016 Norra Fäladen, Lunds tätort

1281018 Östra Torn - Mårtens Fälad - Linero, Lunds tätort

1281019 Brunnshög, Lunds kommun

1281023 Södra Råbylund, Lunds kommun

1282008 Landskrona inre tätort

1282010 Citadellet Landskrona tätort

1282011 Nyhamn Landskrona tätort

1283008 Hittarps och Laröds tätorter Helsingborgs kommun

1283010 Berga Industriområde Helsingborgs tätort

1283012 Helsingborgs tätort

1283013 Mariastaden Helsingborgs tätort

1283014 Tågaborg Pålsjö Stattena i Helsingborgs tätort

1283026 Råå Helsingborgs tätort

1283028 Gamla Väla Helsingborgs kommun

1283030 Väla Köpcentrum Helsingborgs kommun

1283034 Eneborg Helsingborgs tätort

1284006 Höganäs centrum

1285008 Eslövs inre centrum

1286010 Norr om Centrum, Ystads kommun

1286012 Östra Förstaden, Ystads kommun

1286014 Söder om Centrum, Ystads kommun

1286018 Regementet, Ystads kommun

1287006 Trelleborgs yttre centrum
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1205 Bostad

1262002 Landsbygd, Lomma kommun

1262004 Lomma tätort

1262006 Bjärreds tätort, Lomma kommun

1263004 Svedala tätort

1282004 Landskrona yttre tätort

1282006 Karlslund Landskrona tätort

1282008 Landskrona inre tätort

1282010 Citadellet Landskrona tätort

1282011 Nyhamn Landskrona tätort

1282012 Landskrona centrum

1284004 Höganäs tätort

1284006 Höganäs centrum

1284008 Vikens tätort i Höganäs kommun

1290008 Åhus Tätort, Kristianstads kommun

1290016 Kristianstads tätort, Norra Åsum

1290020 Kristianstads tätort, Vä och Öllsjö

1290023 Kristianstad tätort, Hammar och C4 Shopping

1290024 Kristianstads tätort, Näsby, Egna Hem och Udden

1290026 Kristianstads yttre centrum

1290028 Kristianstads inre centrum

1290030 Kristianstads tätort, Långebro

1290032 Kristianstads tätort, Gamlegården, Nosaby och Hammar

1291004 Simrishamns tätort

1291006 Simrishamns centrum
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1205 Kontor

1278008 Torekovs tätort i Båstads kommun

1278010 Båstads tätort

1290008 Åhus Tätort, Kristianstads kommun

1290024 Kristianstads tätort, Näsby, Egna Hem och Udden

1290030 Kristianstads tätort, Långebro

1290032 Kristianstads tätort, Gamlegården, Nosaby och Hammar

1291006 Simrishamns centrum

1292004 Ängelholms tätort

1292010 Vejbystrands tätort Ängelholms kommun

1293006 Hässleholms tätort

1293008 Hässleholms centrum
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1206 Bostad

1277002 Landsbygd i östra Åstorps kommun

1278002 Landsbygd i Båstads kommun

1278004 Förslövs tätort i Båstads kommun

1278006 Grevie tätort i Båstads kommun

1281002 Landsbygd, Lunds kommun

1283002 Landsbygd Helsingborgs kommun

1283004 Ödåkra tätort Helsingbors kommun

1283006 Rydebäcks tätort Helsingborgs kommun

1283010 Berga Industriområde Helsingborgs tätort

1283028 Gamla Väla Helsingborgs kommun

1283030 Väla Köpcentrum Helsingborgs kommun

1283032 Ättekulla Industriområde Helsingborgs kommun

1283036 Österleden Helsingborgs kommun

1284002 Landsbygd Höganäs kommun

1286004 Ystads tätort

1286008 Öja, Ystads kommun

1286010 Norr om Centrum, Ystads kommun

1286012 Östra Förstaden, Ystads kommun

1286014 Söder om Centrum, Ystads kommun

1286018 Regementet, Ystads kommun

1292002 Landsbygd Ängelholms kommun

1292010 Vejbystrands tätort Ängelholms kommun

1292012 Munka Ljungby tätort Ängelholms kommun
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1206 Butik

1277010 Hyllinge handelsområde i Åstorps kommun

1290023 Kristianstad tätort, Hammar och C4 Shopping
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1206 Kontor

1278011 Båstad centrum

1280010 Östra Sorgenfri-Kirseberg, Malmö tätort

1280012 Limhamn-Ribersborg, Malmö tätort

1281020 Lunds tätort

1282012 Landskrona centrum

1283020 Helsingborg centrum C

1286016 Ystads centrum

1287010 Trelleborgs inre centrum

1290026 Kristianstads yttre centrum

1290028 Kristianstads inre centrum

1292006 Ängelholms inre centrum runt Storgatan

1292008 Ängelholms centrum
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1207 Bostad

1230003 Hjärups tätort, Staffanstorps kommun

1230004 Staffanstorps tätort

1231004 Arlövs tätort, Burlövs kommun

1231006 Åkarps tätort, Burlövs kommun

1278008 Torekovs tätort i Båstads kommun

1278010 Båstads tätort

1278011 Båstad centrum

1280002 Landsbygd, Malmö kommun

1280003 Svågertorp, Malmö tätort

1280005 Mellan Ringvägarna, Malmö tätort

1280008 Östra hamnområdet, Malmö tätort

1281004 Södra Sandby tätort, Lunds kommun

1281006 Veberöds tätort, Lunds kommun

1281008 Genarps tätort, Lunds kommun

1281010 Dalby tätort, Lunds kommun

1281012 Vallkärra, Lunds kommun

1281014 Stångby, Lunds kommun

1283008 Hittarps och Laröds tätorter Helsingborgs kommun

1283012 Helsingborgs tätort

1283013 Mariastaden Helsingborgs tätort

1283014 Tågaborg Pålsjö Stattena i Helsingborgs tätort

1283020 Helsingborg centrum C

1283024 Östra Helsingborgs tätort

1283026 Råå Helsingborgs tätort

1283034 Eneborg Helsingborgs tätort

1285006 Eslövs yttre centrum

1285008 Eslövs inre centrum
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1207 Butik

1283020 Helsingborg centrum C

1283030 Väla Köpcentrum Helsingborgs kommun

1290028 Kristianstads inre centrum

1292006 Ängelholms inre centrum runt Storgatan
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1208 Bostad

1233004 Vellinge tätort

1233006 Höllvikens tätort - Skanör/Falsterbo tätort, Vellinge kommun

1280006 Oxie tätort, Malmö kommun

1280010 Östra Sorgenfri-Kirseberg, Malmö tätort

1280024 Möllevången-Östervärn-Inre Hamnen, Malmö tätort

1281016 Norra Fäladen, Lunds tätort

1281018 Östra Torn - Mårtens Fälad - Linero, Lunds tätort

1281019 Brunnshög, Lunds kommun

1281020 Lunds tätort

1281022 Lunds centrum C

1281023 Södra Råbylund, Lunds kommun

1281024 Lunds centrum A

1281026 Lunds centrum B

1281028 Ideon, Lunds tätort

1283017 Oceanhamnen vid Centralstationen Helsingborg centrum

1283018 Helsingborg centrum A

1283022 Helsingborg centrum B
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1208 Kontor

1280014 Davidshall-Gamla Väster, Malmö tätort

1280020 Limhamns centrum, Malmö kommun

1280024 Möllevången-Östervärn-Inre Hamnen, Malmö tätort

1280026 Rådmansvången, Rörsjöstaden, Gamla staden, Malmö tätort

1281022 Lunds centrum C

1281024 Lunds centrum A

1281026 Lunds centrum B

1281028 Ideon, Lunds tätort

1283016 Helsingborgs centrum

1283017 Oceanhamnen vid Centralstationen Helsingborg centrum

1283018 Helsingborg centrum A

1283022 Helsingborg centrum B
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1209 Bostad

1280004 Bunkeflostrand - Kalkbrottet, Malmö tätort

1280012 Limhamn-Ribersborg, Malmö tätort

1280020 Limhamns centrum, Malmö kommun

1280026 Rådmansvången, Rörsjöstaden, Gamla staden, Malmö tätort

1283016 Helsingborgs centrum
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1209 Butik

1280020 Limhamns centrum, Malmö kommun

1283022 Helsingborg centrum B
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1209 Kontor

1280016 Södra Förstadsgatan-Triangeln, Malmö tätort

1280022 Hyllie, Malmö tätort

1280030 Västra Hamnen, Malmö tätort
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1210 Bostad

1280014 Davidshall-Gamla Väster, Malmö tätort

1280016 Södra Förstadsgatan-Triangeln, Malmö tätort

1280018 Gamla Staden, Malmö tätort

1280022 Hyllie, Malmö tätort

1280030 Västra Hamnen, Malmö tätort

1280031 Universitetsholmen-Nyhamnen, Malmö tätort
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1210 Kontor

1280018 Gamla Staden, Malmö tätort

1280031 Universitetsholmen-Nyhamnen, Malmö tätort
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1211 Butik

1281024 Lunds centrum A

1283017 Oceanhamnen vid Centralstationen Helsingborg centrum

1283018 Helsingborg centrum A
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1211 Kontor

1256002 Östra Göinge kommun

1257002 Landsbygd Örkelljunga kommun

1270002 Landsbygd, Tomelilla kommun

1270006 Tomelilla västra industriområde

1272002 Landsbygd, Bromölla kommun

1273002 Landsbygd, Osby kommun

1275002 Landsbygd i Perstorps kommun

1276002 Landsbygd Klippans kommun

1290002 Landsbygd, Kristianstads kommun

1291002 Landsbygd, Simrishamns kommun

1293002 Landsbygd, Hässleholms kommun
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1212 Butik

1280016 Södra Förstadsgatan-Triangeln, Malmö tätort

1280018 Gamla Staden, Malmö tätort

1280031 Universitetsholmen-Nyhamnen, Malmö tätort


